Главное межрегиональное (специализированное) управление Федеральной
службы судебных приставов

СОСП по Ставропольскому краю ГМУ ФССП России
ул. Мира, 280/2, г. Ставрополь, Ставропольский край, Россия, 355017

от 12.02.2025 № 98026/25/33034 Тел. +7(495)249-30-51
9 6 7 1 0 9 8 2 0 / 9 8 2 6

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru

В ДЕЛО

Постановление СПИ об отложении ИП

12.02.2025 Ставрополь

Судебный пристав-исполнитель СОСП по Ставропольскому краю (Код по ВКСП: 98026), адрес подразделения:
355017, Россия,  Ставропольский  край,  ,  г.  Ставрополь,  ,  ул.  Мира,  280/2, ,,  Чёрная  Анна  Дмитриевна,  рассмотрев
материалы  исполнительного  производства  №  75945/24/98026-ИП  от  29.07.2024,  возбужденного  Вихарева  Алена
Константиновна на основании исполнительного документа акт органа, осуществляющего контрольные функции (5) №
3321  от  25.07.2024,  выданный  органом:  Межрайонная  инспекция  Федеральной  налоговой  службы  №  14  по
Ставропольскому краю (Код по ОКОГУ 1327010; Адрес: ,355003,,,Ставрополь г,,Ленина ул,293А1,,) по делу № 3321,
вступившему  в  законную  силу  25.07.2024,  предмет  исполнения:  Произвести  взыскание  задолженности  за  счет
имущества в размере: 28 370 816.3 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении должника (тип должника: юридическое
лицо):  ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ПРОМДОРСТРОЙ",  ИНН  2629012565,  ОГРН
1182651013456,  КПП  262901001,  альтерн.  УИП  2002629012565262901001,  адрес  должника:
357401,РОССИЯ,СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ,,ЛЕРМОНТОВ  Г,,ЧЕРКЕССКОЕ  Ш,Д.  15,,ОФИС  1  ,  в  пользу
взыскателя:  Межрайонная  инспекция  Федеральной  налоговой  службы  №  14 по  Ставропольскому  краю,  адрес
взыскателя: ,355003,,,Ставрополь г,,Ленина ул,293А1,,,

УСТАНОВИЛ:
В связи с инициативе судебного пристава-исполнителя.

На  основании  изложенного,  руководствуясь  ст.  14,  ст.  38 ФЗ  от  02.10.2007 №  229-ФЗ  «Об  исполнительном
производстве»,

ПОСТАНОВИЛ:
1.  Отложить  исполнительные  действия  и  (или)  меры  принудительного  исполнения  по  исполнительному

производству № 75945/24/98026-ИП на срок c 12.02.2025 по 26.02.2025 включительно.
2. Копию настоящего постановления направить:

Межрайонная  инспекция  Федеральной  налоговой  службы  №  14  по  Ставропольскому  краю,  адрес:

,355003,,,Ставрополь г,,Ленина ул,293А1,, (тип доставки: ПОЧТОЙ)

ФНС России - Подразделение 2654, адрес: Распор. от 14.04.2014 №001/7/ММВ-23-8/3@ (тип доставки: ВЕБ-

СЕРВИС)

ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  "ПРОМДОРСТРОЙ",  адрес:  2629012565  (тип
доставки: ЕПГУ)

Порядок  обжалования  (ФЗ229_СТ121_СТ122),  Постановление  может  быть  обжаловано  в  порядке
подчиненности  вышестоящему  должностному  лицу  службы  судебных  приставов  или  оспорено  в  суде  в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Дата, до которой отложено совершение исполнительных действий: 26.02.2025

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Чёрная Анна Дмитриевна

Вид документа: O_IP_ACT_DELAY, Идентификатор: 200261967109820
Идентификатор ИП: 200261959926309, Идентификатор ИД: 2649a0100000000000940996325.07.2024Е
Номер ИП: 75945/24/98026-ИП
СПИ, ведущий ИП Чёрная Анна Дмитриевна
Формат: http://www.fssp.gov.ru/namespace/order/2021/1

Firefox le:///tmp/200261967109820-d908bb68-7182-4cdc-ad...

1 of 1 12.02.2025, 16:32

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand